ת.ד 6158 טל': 02-6701661 פקס': 02-5670341
אתר המשרד : www.pnim.gov.il

רח' קפלן 2 ירושלים 91132
דואר אלקטרוני : am_ana@moin.gov.il

לשכת התכנון – מחוז תל אביב

רחוב דרך מנחם בגין 125, מיקוד 67012

טלפון : 03-7632579

פקס : 03-7632581

דואר אלקטרוני : tlv-tichnun@moin.gov.il

ט"ז בחשוון התשס"ז
7 בנובמבר 2006
תת 2006-2330

לכבוד
חברי ועדה מחוזית תל אביב
מהנדסי ערים

שלום וברכה,

הנדון : תכנית אב לאתרי טבע, נוף ומכלולי מורשת ("טבע עירוני") למחוז תל-אביב

לשכת התכנון המחוזית בשיתוף המשרד להגנת הסביבה מקדמים תכנית אב לאתרי טבע, נוף ומכלולי מורשת בתחומי מחוז תל אביב ("טבע- עירוני").